令和３年９月 １４日

関係中学校長 殿

岡山県立高梁高等学校

校 長   丸山 浩

秋季オープンスクールの中止および動画配信について（御案内）

 初秋の候，貴職におかれましては，ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別の御理解

と御協力を賜り，厚くお礼申し上げます。

 さて，先日検討中と連絡させていただきました秋季オープンスクールは，新型コロナウイルス感染拡大

防止の観点から中止とさせていただきます。その代替として学校紹介動画を１０月中旬をめどに本校Ｈ

Ｐ上で公開いたします。その旨を貴校の中学生とその保護者に御周知いただきたく存じます。お手数おか

けいたしますがよろしくお願い申し上げます。

お問い合せ先

岡山県立高梁高等学校

総務企画課 課長 西森 裕子

      担当 室井 純也

TEL：(０８６６)２２－３０４７